
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2024 година 

За одобряване на подробен устройствен план (ПУП) - План за 

регулация (ПР), м. „ж.к. Обеля-1“, кв.38, УПИ III-935, 1676, 4638, 4827, 

4829 (проектен УПИ III-874, 935, 982, 1676, 1796), Район „Връбница“ 

представляващ неразделна част от плана за регулация и застрояване на м. 

„ж.к. Обеля-1“, одобрен с Решение № 492 по Протокол № 25 от 27.09.2012 

г. на Столичния общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, чл.129, ал.1 от ЗУТ, чл.115, ал.1 и ал.2 от ЗУТ, 

чл.110, ал.1, т.1 от ЗУТ, чл.17, ал.2, т.3 от ЗУТ, §80 от ПЗР на ЗИД ЗУТ, т.2 

от Приложението към чл.3, ал.2 от ЗУЗСО, Протоколи на ОЕСУТ № ЕС-Г-

42/05.06.2012г., т.31, ЕС-Г-46/12.06.2012 г., т.16 и № ЕС-Г-52/10.07.2012 г., 

т.15 и Решение № 492 по протокол № 25 от 27.09.2012 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Не приема доклада с предложения проект за решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 50 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК66-6036/12.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


